r tf

si.
\" tP

INSTITUTO DE PREV!DÊNCIA DE VERTENTE DO LÉRIO

ATO/PORTARIA No 001, de 02 de janeiro de2024.

A Diretora Presidente do Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de
Vertente do Lério/PE - IPVEL, no uso de suas atribuições conferidas pelo art. 30, inciso XIII, da Lei
Municipal n" 33512011.

RESOLVE:

Art' lo - Conceder Aposentadoria Voluntríria por Idade e Tempo de Contribuição a MARIA DE
FATIMA DA SILVA, AGENTE ADMINISTRATIVO, matrícula 0000002, lotada na Câmara de
Vereadores do Municipio de Vertente do Lério, nos termos que dispõe o e art. 40, §5o, da
Constituição Federal.

Art.20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, intime-se e publique-se.

VERTENTE DO LERIO - PE, O2/OII2O24

SILEIDE COSTA DA SILVA
DIRETORIA PRESIDENTE

S;io"í*t
a

DiretÍãr'
lfiai.: $40

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 _ Centro/Vertente do Lério _ pE. Site: lLqry_.rpyqLpq€gy=blFone/Fax.: (Br) 3634-7156 - cEp: 55.760-000. cNpl n.. 0s.634.4551000r_82